   									   Pajęczno, dnia 09-11-2021 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Dostawa leków, drobnego sprzętu medycznego i środków opatrunkowych, ZP 2/2021.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – 
- tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie
– tabletki lub kapsułki odwrotnie
– tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
-kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?
Odpowiedź: 
Tak. 
Pytanie nr 2
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3
Zwracamy się z prośbą o określenie jaki rozmiar produktu należy zaoferować w pakiecie 1 poz.17?
Odpowiedź: 
17 x 17 cm.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 368 wyraża zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu 75ml?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 5
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 45 wyraża zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu 10ml?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 6
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 53 wyraża zgodę na wycenę preparatu METOCARD ROZT.DO WSTRZ. 1 MG/ML 5 AMP.A 5ML ?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 7
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 53 wyraża zgodę na wycenę preparatu MILGAMMA N ROZT.DO WSTRZ.DOM. (50 MG + 50 MG + 0,5 MG)/ML 5 AMP.?
Odpowiedz:
Tak.
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 70 produkt pakowany po 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 80 produkt pakowany po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 87 produkt pakowany po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 108 produkt pakowany po 28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 121 produkt pakowany po 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak.
Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 158 produkt pakowany po 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 194 produkt pakowany po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 15
Zwracamy się z prośbą o określenie jaki rozmiar produktu należy zaoferować w pakiecie 1 poz.207?
Odpowiedź:
5 wstrzykiwaczy po 3 ml.
Pytanie 16
Zwracamy się z prośbą o określenie jaki rozmiar produktu należy zaoferować w pakiecie 1 poz.208?
Odpowiedź:
5 wstrzykiwaczy po 3 ml.
Pytanie 17
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 308 wyraża zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu 30ml?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 313 produkt pakowany po 28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 19
Zwracamy się z prośbą o określenie jaki rozmiar produktu należy zaoferować w pakiecie 1 poz.319?
Odpowiedź:
10 x 10 cm.
Pytanie 20
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 333 wyraża zgodę na wycenę preparatu PANTHENOL S.O.S SPRAY - - 130 G?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 336 produkt pakowany po 28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 22
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 226 produkt pakowany po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 23
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 227 produkt pakowany po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 24
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 242 wyraża zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu 30 g ?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 25
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 253 produkt pakowany po 28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 26
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 271 wyraża zgodę na wycenę preparatu MEPRELON TABL. 16 MG 30 SZT.
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 27
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 405 wyraża zgodę na wycenę preparatu w postaci tabl. dojelitowych?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 28
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 271 wyraża zgodę na wycenę preparatu DEVIKAP KAPS.MIĘKKIE 2 000 I.U. 30 KAPS.?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 29
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 445 produkt pakowany po 60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 30
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 454 wyraża zgodę na wycenę preparatu WODA UTLENIONA 3% ROZT.NA SKÓRĘ 3 % 100 G Farmina?
Odpowiedź:
Tak.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.
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